

思政虚拟仿真实训中心软件及设备采购

评审情况表

项目编号：N5114012024000076

2024-05-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数 (28.00分)	演示 (20.00分)	实施方案 (18.00分)	类似业绩 (4.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	西安泽林软件科技有限公司	是	是	/	否	20.0000	20.0000	18.0000	4.0000	30.00	92.00	
2	西安迪索软件科技有限公司	是	是	/	否	18.0000	15.0000	18.0000	2.0000	29.70	82.70	
3	成都雅长荣软件科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组未提供中小企业声明函	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 西安泽林软件科技有限公司； 报价金额： 1,413,300.00（壹佰肆拾壹万叁仟叁佰元整）。 第二成交候选人： 西安迪索软件科技有限公司； 报价金额： 1,427,650.00（壹佰肆拾贰万柒仟陆佰伍拾元整）。 第三成交候选人： 西安艺府广告文化传播有限公司； 报价金额： 1,420,000.00（壹

4	西安艺府广告文化传播有限公司	是	是	/	否	16.0000	5.0000	12.0000	2.0000	29.86	64.86	佰肆拾贰万元整)。
5	甘肃佑华教育科技有限公司	是	是	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	/	